

Bisztynek, dnia 08.11.2018 r.

Gmina Bisztynek
ul. Kościuszki 2
11-230 Bisztynek

Informacja o planowanym partnerstwie publiczno–prywatnym

Niniejszym, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 19 grudnia 2018 r. o partnerstwie publiczno - prywatnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1834) Burmistrz Bisztyńka informuje o planowanym partnerstwie publiczno – prywatnym w zakresie realizacji przedsięwzięcia pn.: „*Budowa kwatery składowiska odpadów wraz z infrastrukturą techniczną na terenie Gminy Bisztynek w formule partnerstwa publiczno-prywatnego*”, (dalej „Przedsięwzięcie”).

Przedmiotem Przedsięwzięcia jest budowa kwatery składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne wraz z infrastrukturą techniczną na terenie Gminy Bisztynek w formule partnerstwa publiczno-prywatnego. Do obowiązków Partnera Prywatnego należeć będzie sfinansowanie robót budowlanych, wykonanie robót budowlanych oraz utrzymanie techniczne powstałej infrastruktury. Oprócz tego, Partner Prywatny pełnić będzie funkcję podmiotu zarządzającego składowiskiem odpadów, otrzymując z tego tytułu opłatę za przyjęcie odpadów do składowania. Szacowany okres trwania umowy o partnerstwie publiczno-prywatny to ok. 25 lat.

Zakres robót budowlanych zawarty jest w dokumentacji projektowej, którą Podmiot Publiczny przekaze Partnerowi Prywatnemu. Zakres ten może zostać doprecyzowany w trakcie dialogu konkurencyjnego.

Podmiot Publiczny w celu zrealizowanie przez Partnera Prywatnego opisanego wyżej Przedsięwzięcia, przekaze jako wkład własny nieruchomość oraz dokumentację projektową.

Partner Prywatny za zrealizowanie Przedsięwzięcia otrzyma wynagrodzenie w postaci opłat ponoszonych za przyjęcie przez Partnera Prywatnego odpadów do składowania na składowisku odpadów oraz, w zależności od wysokości przychodów z tego tytułu, dopłatę od Podmiotu Publicznego. Preferowanym modelem wynagrodzenia jest jednak czerpanie jak najwyższych przychodów przez Partnera Prywatnego z tytułu przyjmowania odpadów do składowania na składowisku odpadów. Ostateczna struktura wynagrodzenia, w tym maksymalny poziom dopłaty ze strony Podmiotu Publicznego zostanie ustalona w toku dialogu.

Ostateczny przedmiot zamówienia, rozwiązania techniczne, okres obowiązywania umowy, szczegółowy podział zadań i ryzyk oraz zasady współpracy pomiędzy Podmiotem Publicznym i Partnerem Prywatnym zostaną określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie ustaleń poczynionych w toku dialogu konkurencyjnego oraz analizy rozwiązań proponowanych przez Partnerów Prywatnych.

Podmiot publiczny oczekuje, że w trakcie dialogu partnerzy w oparciu o swoją wiedzę i doświadczenie, zaproponują optymalne rozwiązania służące realizacji Przedsięwzięcia w sposób najbardziej efektywny oraz ustalą wspólnie z Podmiotem Publicznym optymalny podział zadań i ryzyk związanych z Przedsięwzięciem.

Postępowanie w przedmiocie wyboru Partnera Prywatnego dla Przedsięwzięcia wszczęte zostało w dniu 08.11.2018 r. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej pod adresem: www.bip.bisztynek.pl

BURMISTRZ

Marek Dominiak